
ceny brutto            

PLN

Pakiet SOCJALNY 16,00

Pakiet ŚREDNI 25,00

Pakiet PEŁNY 62,00

Pakiet CANAL+ SUPER SPORT umowa na czas nieokreślony / umowa na 12 MIESIĘCY 69,00/65,00

Pakiet CANAL+ SERIALE I FILMY umowa na czas nieokreślony / umowa na 12 MIESIĘCY 29,00/25,00

Pakiet CINEMAX umowa na czas nieokreślony / umowa na 12 MIESIĘCY 15,00/12,00

Użytkowanie modułu CAM CI+ do pakietu CANAL+ , CINEMAX 5,00

Użytkowanie odbiornika cyfrowego DVB-C / DVB-T / DVB-T2 5,00

Pakiet TEO START 80/5 Mbps 35,00

Pakiet TEO MINI  110/7 Mbps 40,00

Pakiet TEO STANDARD  150/15 Mbps 47,00

Utrzymanie łącza (bez aktywnych usług TV) 5,00

Użytkowanie modemu przy umowie bezterminowej 5,00

Użytkowanie modemu przy umowie na czas określony 24 miesięcy bez opłat

z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv

51,00* 56,00 46,00* 51,00 41,00* 46,00

z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv

56,00* 61,00 51,00* 56,00 46,00* 51,00

z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv

61,00* 66,00 56,00* 61,00 51,00* 56,00

z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv z usługą tv bez tv

66,00* 71,00 61,00* 66,00 47,00* 61,00

Ze względów technologicznych maksymalna prędkość pobierania danych wynosi 940 Mbps

 * cena nie obejmuje opłaty abonamentowej za pakiety telewizyjne

1000/200 Mbps

bezterminowa 12 miesięcy 24 miesiące

700/70 Mbps

GPON STANDARD +
bezterminowa 12 miesięcy 24 miesiące

GPON STANDARD

500/50 Mbps

W przypadku umów na czas określony Usługi świadczone są na warunkach promocyjnych. Wskazany wyżej

czas trwania umowy odpowiada minimalnemu okresowi obowiązywania umowy wymaganemu do

skorzystania z warunków promocyjnych. 

II. USŁUGA INTERNETU   D o c s i s  3.0

GPON START
bezterminowa 12 miesięcy 24 miesiące

350/35 Mbps

GPON MINI
bezterminowa 12 miesięcy 24 miesiące

CENNIK USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

I. USŁUGA TELEWIZJI

W przypadku umów na czas określony Usługi świadczone są na warunkach promocyjnych. Wskazany wyżej

czas trwania umowy odpowiada minimalnemu okresowi obowiązywania umowy wymaganemu do

skorzystania z warunków promocyjnych. 

III. USŁUGA INTERNETU   G P O N

W przypadku umów na czas określony Usługi świadczone są na warunkach promocyjnych. Wskazany wyżej

czas trwania umowy odpowiada minimalnemu okresowi obowiązywania umowy wymaganemu do

skorzystania z warunków promocyjnych. 



OPŁATY INSTALACYJNE
ceny brutto            

PLN

Instalacja tvk zakończona gniazdem 75,00

Instalacja  Internet Docsis 3.0 29,00

Instalacja  Internet GPON 29,00

Dodatkowa instalacja tvk zakończona gniazdem 65,00

Dodatkowa instalacja Internet Docsis 3.0 /bez gniazda tv/ 60,00

OPŁATY SERWISOWE

	Godzina pracy technika w przypadku prac nieobjętych bezpłatną obsługą serwisową 70,00

40,00

Nieuzasadnione wezwanie serwisanta 70,00

Naprawa przewodu abonenckiego 40,00

Przeniesienie gniazda abonenckiego 60,00

Przeniesienie gniazda optycznego / naprawa instalacji GPON 70,00

Wymiana instalacji Internet GPON 90,00

Wymiana (w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia) gniazda sieciowego w lokalu 50,00

Wymiana kabla abonenckiego 5/10/15m 25,00/35,00/45,00

Wymiana patchcordu światłowodowego 5/10/15m

Wymiana rozgałęźnika/odgałęźnika 40,00

Wymiana okablowania w lokalu 60,00

OPŁATY DODATKOWE

Opłata za wznowienie usługi po jej zawieszeniu z uwagi na opóźnienie w zapłacie 35,00

Aktywacja Usługi telekomunikacyjnej 35,00

Zmiana Pakietu 20,00

Opłata za przeniesienie praw i obowiązków z Umowy na inną osobę 15,00

Opłata  za zawieszenie usługi na życzenie Abonenta 15,00

Opłata za demontaż urządzenia końcowego 20,00

Opłata za powiadomienia listowne 10,00

OPŁATY WINDYKACYJNE

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu karty dostępowej CI 100,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu modułu dostępu warunkowego CONAX 160,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu modemu przewodowego CISCO 150,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu zasilacza 50,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu opakowania 10,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu kabla LAN 10,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu terminala abonenckiego GPON 250,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu patchcordu światłowodowego SC/APC-SC/APC 25,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu odbionika cyfrowego DVB-C / DVB-T / DVB-T2 150,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu pilota 50,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu kabla HDMI 25,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu instrukcji odbiornika 10,00

Kara umowna za zniszczenie lub brak zwrotu kabla RCA-SCART 25,00

Kara za spowodowanie zakłóceń w pracy Sieci 200,00

500,00

IV. INNE OPŁATY

Konfiguracja/strojenie Urządzenia końcowego 

25,00/30,00/35,00

Kara za udostępnienie Usługi telekomunikacyjnej poza lokal, nielegalne korzystanie z Sieci


